

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 05Nov20 NUMERO: 2020NE800538
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 113201/11501 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
 CNPJ : 00402552/0001-26 FONE: (21)2173-2250/2173-2251/2173-2217 (COMPRAS)
 ENDERECO : RUA GENERAL SEVERIANO, 90/311 BOTAFOGO
 MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 22290-901
 CREDOR : 33822326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI
 ENDERECO : BR DO TRIUNFO 464 BROOKLIN PAULISTA
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 04602-001
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS TONER
 SD:262 CGAL PROC ORIGEM: 05000012020

CLASS : 1 24204 19122003220000001 168748 0250110100 339030 110227 20000002040
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 01341007988201958
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RJ /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 60.022,40
 SESSENTA MIL E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE TIC
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 1.060,00
 VALOR DO SEQ. : 21.200,00

20,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA, REFERÊNCIA
 CARTUCHO 2 CF410X
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00001 ITEM DE MATERIAL: 000436521

SUBTOTAL : 21.200,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 05Nov20 NUMERO: 2020NE800538 PROCESSO: 01341007988201958
 EMITENTE : 113201/11501 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
 CREDOR : 33822326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	1.222,40
			VALOR DO SEQ. :	6.112,00

5,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO, REFERÊNCIA
 CARTUCHO 2 CF411X
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000436522

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	7	VALOR UNITARIO:	1.222,40
			VALOR DO SEQ. :	8.556,80

7,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR AMARELA, REFERÊNCIA
 CARTUCHO 2 CF412X
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000436523

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	4	VALOR UNITARIO:	1.222,40
			VALOR DO SEQ. :	4.889,60

4,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA, REFERÊNCIA
 CARTUCHO 2 CF413X
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000436524

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	18	VALOR UNITARIO:	448,00
			VALOR DO SEQ. :	8.064,00

18,00000 Unidade
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
 REFERÊNCIA CARTUCHO 2 808HK
 MARCA: LEXMARK ITEM DO PROCESSO: 00015 ITEM DE MATERIAL: 000432507

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	9	VALOR UNITARIO:	448,00
			VALOR DO SEQ. :	4.032,00

9,00000 Unidade
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA CIANO,
 REFERÊNCIA CARTUCHO 2 808HC
 MARCA: LEXMARK ITEM DO PROCESSO: 00016 ITEM DE MATERIAL: 000429293

SUBTOTAL	:	52.854,40
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 05Nov20 NUMERO: 2020NE800538 PROCESSO: 01341007988201958
EMITENTE : 113201/11501 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
CREDOR : 33822326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	10	VALOR UNITARIO:	448,00
			VALOR DO SEQ. :	4.480,00

10,00000 Unidade

CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 2 808HY

MARCA: LEXMARK ITEM DO PROCESSO: 00017 ITEM DE MATERIAL: 000432508

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	6	VALOR UNITARIO:	448,00
			VALOR DO SEQ. :	2.688,00

6,00000 Unidade

CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA MAGENTA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 2 808HM

MARCA: LEXMARK ITEM DO PROCESSO: 00018 ITEM DE MATERIAL: 000432506

T O T A L : 60.022,40

CRISTIANE M.RODRIGUES
ORDENADOR

CLEBER SANTOS LEITE
GESTOR FINANCEIRO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 08Dez20 NUMERO: 2020NE800584
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 113201/11501 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
 CNPJ : 00402552/0001-26 FONE: (21)2173-2250/2173-2251/2173-2217 (COMPRAS)
 ENDERECO : RUA GENERAL SEVERIANO, 90/311 BOTAFOGO
 MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 22290-901
 CREDOR : 33822326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI
 ENDERECO : BR DO TRIUNFO 464 BROOKLIN PAULISTA
 MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 04602-001
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS
 SD:262 CGAL
 PROC.01341.0079882019-58 PROC ORIGEM: 2020PR00001

CLASS : 1 24204 19122003220000001 168748 0250110100 339030 110227 20000002040
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 01341007988201958
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RJ /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 30.689,00
 TRINTA MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 17 -MATERIAL DE TIC
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 1.483,00
 VALOR DO SEQ. : 4.449,00

3,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, REFERÊNCIA CARTUCHO Q5942A, REFERÊNCIA
 IMPRESSORA LASERJET 4250, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
 DURABILIDADE 10.000 CÓPIAS
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00006 ITEM DE MATERIAL: 000284444

SUBTOTAL : 4.449,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 08Dez20 NUMERO: 2020NE800584 PROCESSO: 01341007988201958
 EMITENTE : 113201/11501 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
 CREDOR : 33822326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 489,00
 VALOR DO SEQ. : 9.780,00

20,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1
 CB540A, COR PRETA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 LASERJET CM1312NFI/ CM1312/ CP1515N
 / CP1215
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00007 ITEM DE MATERIAL: 000362123

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 438,00
 VALOR DO SEQ. : 4.380,00

10,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1
 CB541A, COR CIANO, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 LASERJET CM1312NFI/ CM1312/ CP1515N
 / CP1215
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00008 ITEM DE MATERIAL: 000362124

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 438,00
 VALOR DO SEQ. : 4.380,00

10,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1
 CB542A, COR AMARELA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 LASERJET CM1312NFI/ CM1312/
 CP1515N/ CP1215
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00009 ITEM DE MATERIAL: 000362125

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 438,00
 VALOR DO SEQ. : 4.380,00

10,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, REFERÊNCIA CARTUCHO 1
 CB543A, COR MAGENTA, REFERÊNCIA IMPRESSORA 1 LASERJET CM1312NFI/ CM1312/
 CP1515N/ CP1215
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00010 ITEM DE MATERIAL: 000362126

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 415,00
 VALOR DO SEQ. : 2.075,00

5,00000 Caixa 1,00 UN
 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA,
 REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN621AM
 MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00011 ITEM DE MATERIAL: 000436320

SUBTOTAL : 29.444,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 08Dez20 NUMERO: 2020NE800584 PROCESSO: 01341007988201958
EMITENTE : 113201/11501 - COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR
CREDOR : 33822326/0001-53 - JLZ SUPRIMENTOS EIRELI
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 7	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	415,00
			VALOR DO SEQ. :	415,00

1,00000 Caixa 1,00 UN
CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA CIANO,
REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN622AM
MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00012 ITEM DE MATERIAL: 000436323

SEQ.: 8	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	415,00
			VALOR DO SEQ. :	830,00

2,00000 Caixa 1,00 UN
CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN624AM
MARCA: HP ITEM DO PROCESSO: 00014 ITEM DE MATERIAL: 000436322

T O T A L : 30.689,00

CRISTIANE M.RODRIGUES
ORDENADOR

CLEBER SANTOS LEITE
GESTOR FINANCEIRO